PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FFSGS6276-30
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
PRODUCT DIMENSIONS - DIMENSIONS DU PRODUIT
Forno Appliance 2023
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca
38 1/2”
(977.9mm)
27 1/2”
(698.5mm)
30”
(762mm)
27 1/2”
(698.5mm)
36 7/32”
(920mm)
2 1/4”
(57.5mm)
24”
(610mm)
6
1 / 2”
 (1
65
m
m
)
37 25/32”
(960mm)
30”
(762mm)
1 9/16”
(40mm)
3/4”
(19mm)
 29 3/8”
(746.1mm)
2”
(50.8mm)
 28 1/4”
(717.6mm)
DIMENSIONS FOR UTILITIES - DIMENSIONS POUR LES SERVICES
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FFSGS6276-30
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Forno Appliance 2023
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca
11”
(279.4mm)
22 7/16”
(570mm)3 11/16”
(94mm)
7
9 /
32
”
(1
84
.7
m
m
)
11
 15
/ 32
” (
29
1m
m
)
3”
(77mm)
6 5/16”
(156mm)
Area allows for flush isntallation with
through-the-wall conncetion of pipe
stub/shut-off valve and rear wall 110/120V
outlet.
La zone permet une installation affleurante
avec une connexion à travers le mur du
tuyau/de la vanne d'arrêt et de la prise
110/120V à l'arrière du mur.
Area allows for flush installation with
through-the-floor connection of pipe
stub/shut-off valve.
La zone permet une installation en
affleurement avec un raccordement à
travers le plancher du tuyau/de la vanne
d'arrêt.
Shortest connection from hard pipe stub
location to range hook-up.
Connexion la plus courte entre l'emplaceẨ
ment de la dérivation du tuyau rigide et le
branchement de la cuisinière.
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FFSGS6276-30
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Forno Appliance 2023
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca
Opening width
Largeur d’ouverture
Front edge of
the range side
panel forward
from cabinet.
Bord avant du
panneau latéral
de la cuisinière
vers l'avant de
l'armoire.
To countertops
below cooktop
and at the range
back.
Sur les plans de
travail situés
sous la table de
cuisson et à
l'arrière de la
cuisinière.